26 822665CE8B4C4D9BE ANNY NOGUEIRA FRAGA 26/09/2000 Não Possui 3,00

27 814265CE81C07188A HELLEN ALVES DOS SANTOS 01/05/2001 Não Possui 3,00

28 999465D3786398267 BRUNELA SANTANA 02/08/1995 Não Possui 2,73

Fundão/ES, 17 de maio de 2024

PROFESSOR MAPB - CIÊNCIAS (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

Data: 20 de maio de 2024 - Horário: 08 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 26, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 005/2024, publicado em 08 de

fevereiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 20 de maio de 2024, na Secretaria Municipal de Educação

de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S,

CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando

análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 005/2024.

CONVOCAÇÃO Nº 26 DO EDITAL Nº 05/2024

Página 1 de 1